
32

Tvrdý voskový olej PREMIUM (Hartwachs-Öl)

Špičkový produkt na údržbu dřevěných a korkových podlah  
a nábytku

Tipy a rady:

Správná aplikace: Vtírání lněným 
hadříkem nebo štětcem. Přebytečný 
materiál odstraňte kruhovými pohyby  
pomocí bavlněného hadříku bez 
žmolků po cca 20 minutách. Je nutné  
dodržovat způsob aplikace, teplotu  
v  místnosti a  cirkulaci vzduchu  
(větrání). Pokud některý z uvedených  
parametrů není v  pořádku, pak se  
doba schnutí oleje může mnoho-
násobně prodloužit. Použijete-li  
k  aplikaci hadřík, nezapomeňte 
ho po aplikaci namočit do kbelíku  
s  vodou. Výrobek obsahuje lněný 
olej, který může oxidací způsobit  
samovznícení hadříku.

Oblasti 
použití:

 K dekoraci a ochraně interiérových dřevěných 
povrchů, jako jsou nábytek, obklady, podlahy, 
parkety, schodiště apod.

 Vhodný i na korek

Vlastnosti:  Produkt vyrobený na bázi lněného oleje
 Na rozdíl od lakovaných povrchů vytváří velice 

tenký film, který dovoluje dřevu dýchat
 Umožňuje i dílčí opravy na ploše bez znatelných 

přechodů mezi původním a novým nátěrem

Velikost bal.:  0,75 l; 2,5 l
0,375 l a 20 l pouze odstín bezbarvý

Vydatnost:  20-100 m²/l, podle typu a nasákavosti dřeva

Doba schnutí:  24 hodin pro další nátěr

Údržba povrchu:  pomocí Emulze na údržbu olejovaných povrchů [eco]

Ředidlo:  
Čištění nářadí:

 Neředit
 Po použití očistěte ředidlem V 101

Systémové produkty číslo výr.

Vosková lazura (2400)

Emulze na údržbu  
olejovaných povrchů [eco] (7699)

i pro korekdo 
interiéru

před použitím 
dobře 
promíchejte!

lazurovací/
matný 

na bázi 
rozpouštědel

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

 (číslo výr.: 0695)



33

 (RC-260)

  (RC-545)  (RC-555)  (RC-660)

  (RC-360)  (RC-270)   (RC-990)

 (FT-20926)

 (FT-20931)

 (FT-20930)   (FT-45292)

 (FT-20925)

 (FT-20924) (FT-20928)

BEZBARVÁ
FARBLOS

KAŠTAN
KASTANIE

DUB RUSTIKÁLNÍ
EICHE RUSTIKAL

MLHOVĚ ŠEDÁ
NEBELGRAU

TOSKÁNSKÁ ŠEDÁ
TOSKANAGRAU

TEAK
TEAK

ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
ANTHRAZITGRAU

BOROVICE
KIEFER

VODOVĚ ŠEDÁ
WASSERGRAU

JÍLOVĚ ŠEDÁ
LEHMGRAU

OKENNÍ ŠEDÁ
FENSTERGRAU

PINIE
PINIE

STANDARDNÍ ODSTÍNY

NESTANDARDNÍ ODSTÍNY

INTENZIVNÍ BÍLÁ
WEISS

OŘECH
NUSSBAUM

STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ**
SILBERGRAU 

speciální odstíny

NCS / RAL*

* Speciální odstíny pouze na objednávku po předchozí dohodě.


